— En antecedentes 91.800 
seguidos Segundo Juzgado Civil 

santiago, presentóse Alberto Bot- 

tinelli, comerciante, Carmen Co- 

varrubias 605, demandando eje- 

entlvamente an Pelro Baeza Mu- 

fñoz, profesión y domicilio igno- 

rados, cobrándole la suma de 

($ 16.000) dieciseis mil pesos, in- 

tereses y costas. En primer otrosí, 

solicita notificación . Avisos; se- 

gundo, se señale domicilio; ter- 

cero, se tenga presente. Juzgado 

proveyó: Santiago, 8 de julio 1942. 

A lo principal, despáchese; al prie 

mer otrosí, como se pide;